Raków miasto z przyległą wsią Jamno, z browarem, w niej stawem, karczmą, przy młynie tartakiem, foloszem, papiernią i popinacją w mieście i domami, w Okręgu Szydłowieckim Gubernji Radomskiej położone, po wyłączeniu uposażenia włościan i mieszczan pozostałe, termin sprzedaży dnia 12 (24) Września 1870 r., przed Rejentem Nalepińskim Michałem, raty zaległe w chwili zarządzonej sprzedaży włącznie z ratą Czerwcową 1869 r. wynoszą rs. 5,415, vadium do licytacji złożyć się mające rs. 8,502, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 52,477.

Uwaga.

28. Raczkki i Wymysłów z folwarkiem Poręba i osadą Pustkowie, Błota zwana, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Koneckim Gubernji Radomskiej położone, po wyłączeniu uposażenia włościan pozostałe, termin sprzedaży dnia 12 (24) Września 1870 r., przed Rejentem Tirpitzem Felicianem, raty zaległe w chwili zarządzonej sprzedaży włącznie z ratą Czerwcową 1869 roku wynoszą rs. 834, vadium do licytacji złożyć się mające rs. 1,641, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 17,218.

29. Rdzuchów, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Opoczyńskim Gubernji Radomskiej położone, po wyłączeniu uposażenia włościan pozostałe, termin sprzedaży dnia 14 (26) Września 1870 r., przed Rejentem Karwadzkim Pawłem, raty zaległe w chwili zarządzonej sprzedaży włącznie z ratą Czerwcową 1869 r. wynoszą rs. 820, vadium do licytacji złożyć się mające rs. 1,950, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,797.

30. Ryków część A, składający się z połowy wsi Rykowa w Okręgu Radomskim, z połowy wsi Żukowa, z połowy wsi Wólki-Debowej, w Okręgu Opoczyńskim Gubernji Radomskiej położone, z przyległościami i przynależnościami, po wyłączeniu uposażenia włościan pozostałe, termin sprzedaży dnia 14 (26) Września 1870 r., przed Rejentem Nalepińskim Michałem, raty zaległe w chwili zarządzonej sprzedaży włącznie z ratą Czerwcową 1869 r. wynoszą rs. 934, vadium do licytacji złożyć się mające rs. 1,893, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 18,990.

31. Sady z Wola Włociszewska, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Opoczyńskim Gubernji Radomskiej położone, po wyłączeniu uposażenia włościan pozostałe, termin sprzedaży dnia 14 (26) Września 1870 r., przed Rejentem Przychodzkim Michałem, raty zaległe w chwili zarządzonej sprzedaży włącznie z ratą Czerwcową 1869 r. wynoszą rs. 526, vadium do licytacji złożyć się mające rs. 1,361, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 15,910.

Uwaga.

mały na koniecie z lasów duża Strona i mała Strona zwanych, oraz kolonij Karolinów, Aleksandrów, Eugeniów, Dąbrowa i Adamów, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Soleczkim Gubernji Radomskiej położone, po wyłączeniu uposażenia włościan i mieszczan pozostałe, termin sprzedaży dnia 14 (26) Września 1870 r., przed Rejentem Karwadzkim Pawłem, raty zaległe w chwili zarządzonej sprzedaży włącznie z ratą Czerwcową 1869 r. wynoszą rs. 3,148, vadium do licytacji złożyć się mające rs. 6,387, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 32,600.

Uwaga.

do dóbr Klucko należącym, z przyległościami i przynależnościami, w trzech księgach hypoteczenie uregulowane, to jest: I Wólka Klucka, II Janów inaczej Jamów, III Huta Jadwiga, w Okręgu Szydłowieckim Gubernji Kieleckiej położone, po wyłączeniu uposażenia włościan pozostałe, termin sprzedaży dnia 17 (29) Września 1870 r., przed Rejentem Przychodzkim Michałem, raty zaległe w chwili zarządzonej sprzedaży włącznie z ratą Czerwcową 1869 r. wynoszą rs. 1,050, vadium do licytacji złożyć się mające rs. 5,370, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 25,986.

42. Zawada składający się z folwarku Zawada, karczmy Beldówka zwanej, oraz sadzawki będącej w granicy folwarków Zawada i Tominy, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Sandomierskim Gubernji Radomskiej położone, termin sprzedaży dnia 18 (30) Września 1870 r., przed Rejentem

Karwadzkim Pawłem, raty zaległe w chwili zarządzonej sprzedaży włącznie z ratą Czerwcową 1869 r. wynoszą rs. 284, vadium do licytacji złożyć się mające rs. 706, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,316.

W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku konkurentów, druga i ostateczna sprzedaż od zniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych dorąceń, w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi, (art. 25 postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego, z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.)

Radom d. 21 Lutego (5 Marca) 1870 r.

Prezes, w z. Grodziński.
p. o. Pisarza, J. Malczewski

N. D. 2370. Kancelaria Okręgu Naukowego Warszawskiego.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że na dostawę papieru w czasie od dnia 1 (13) Maja 1870 r. do tejże daty 1872 r. dla drukowania elementarzy i innych książek, wydawanych przez Władzę Edukacyjną, w Drukarni Okręgu Naukowego Warszawskiego, odbywać się będzie w dniu 16 (28) Kwietnia 1870 roku o godzinie 12 w południe w Kancelarii Okręgu Naukowego Warszawskiego licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, od cen szczegółowo w warunkach licytacyjnych zamieszczonych, obejmujących zarazem gatunki dostawiać się mającego papieru.

Dyrektor Kancelarii, Michniwicz.

Wzór do deklaracji.

Wskutku ogłoszenia Kancelarii Okręgu Naukowego Warszawskiego z d.

Dziennika Warszawskiego zamieszczonego, podaje niniejszą deklarację mocą której zobowiązuję się dostarczać do Drukarni Okręgu Naukowego Warszawskiego, w czasie od dnia 1 (13) Maja 1870 r. do tejże daty 1872 r. papier potrzebny do drukowania elementarzy i innych książek wydawanych przez Władzę Edukacyjną, odstępując od cen w warunkach licytacyjnych zamieszczonych procent (wypisać wyraźnie liczbą i literami ilość odstąpionego od sta procentu), podając się wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym, które dokładniej mi są wiadome i przezmennie podpisane.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1,173 stanowiącej mającej roczną opłatę z rybołówstwa. Vadium złożony winno w gotowiznie lub papierach Kredytowych podług kursu, oznaczają się na rs. 3,000.

Blizsze warunki i objaśnienia mogą być ubiegającym się dane każdodziennie w biurze Zarządu Księstwa.

Lyszkowice d. 7 (19) Marca 1870 r.
Pomocnik Zarządzającego Księstwem,
3—3 Radca Kolegjalny, Stefanowski.

N. D. 2363. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S.

6,300 z procentem obliczyć się mającym i kosztów od Józefa Ksawerego dwóch imion Grochowskiego, właściciela nieruchomości Nr. 52 w Warszawie, także zamieszkałego i zamieszkanie prawne obrane mającego, zaś czasowo w mieście Lublinie przebywającego, protokółem Aleksandra Gąryłow, Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 23 Lutego (7 Marca) 1870 r. spisany, w drodze sądowej przymuszono wywłaszczenia, zajęta i zaarrestowaną została

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie przy ulicy Stare Miasto pod Nr.

Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462/3 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. W. Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I, w Warszawie w Warszawie, pod Nr. 549 urzędującemu, u ręce własne.

Obudom d. 24 Lutego (8 Marca) 1870 r.
Wnieśli do księgi wieczystej zajmowa-

nej nieruchomości w Warszawie, d. 26 Lutego (10 Marca) 1870 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10-jej z rana, w Wydziale I, dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 r.

Sprzedawcą kierować będzie Roman Wierchlejski, obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 12 (24) Marca 1870 roku.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 12 (24) Marca 1870 roku.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 2362. Rejent Kancelarii Ziemskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Ruchomości po Marji hrabinie Małachowskiej pozostałe, jako to: meble, żyrandole, lampy, porcelana, szkła i inne przedmioty, na mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie na dniu 19 (31) Marca 1870 r. do Nr. 3458 udzielonego, sprzedane będą przez publiczną licytację w dniu 24 Marca (5 Kwietnia) r. b. i w dniach następujących o godzinia 4 południu w domu pod Nr. 413 lit. B. przy ulicy Królewskiej przed podpisanym Rejentem odbywać się mającą.

Stanisław Jasiński.

N. D. 2365. Komornik przy Sądzie Pokoju w Nowo-Radomsku.

Zawiadamia publiczność, iż dobra ziemskie Sucha Wola z folwarkiem Grabowiec A. B. z przyległościami i inwentarzem żywym i martwym, w Okręgu i Powiecie Nowo-Radomskim Gubernji Petrokowskiej położone, prawnie przeze mnie zajęte, przed Rejentem Łukaszem Janiszewskim w Nowo Radomsku w Kancelarii tegoż w dniu 21 Kwietnia (3 Maja) r. b. przez publiczną licytację, poczynając od dnia 12 (24) Czerwca 1870 r., do tegoż dnia i roku 1873 na lat trzy wydzierżawione zostaną, u którego tak warunki do licytacji jako też opis stanu dóbr, w każdym czasie przejrzane być mogą. Czynsz rocznej dzierżawy na rs. 1,500 ustanawia się

Nowo-Radomsk d. 15 (27) Marca 1870 r.
1 2 Fr. Filipowicz

N. D. 2367. W dniu 23 Marca (4 Kwietnia) 1870 r. o godzinie 12 w południe na targu za Żelazną Bramą meble machoniowe, w dniu 24 Marca (5 Kwietnia) r. b. o godzinie 12 w południe na targu Muranów meble jesionowe, sak palto letnie, książki hebrajskie i lańcuszek złoty, w dniu 25 Marca (6 Kwietnia) t. r.

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych, z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie Ruskiem, pozwolenie Rządowej Instytucji asekuracyjnej, stosownie do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 6 (18) Września 1868 r. nie jest więcej wymagane.

Generalny Agent,

NIKOLAJ ROTWAND.

Biuro przy ulicy Elektoralnej w domu W. Feldhusen pod Nr. 4, (dawniej 745/6) obok gmachu Bankowego. 4—6.

N. D. 2357. Przed trzema tygodniami zgubioną została Portmonetka za Żelazną Bramą lub w przejeździe, w której znajdowała się Książeczka Legitymacyjna, jeden 3 rublowy papierek Banku Rosyjskiego i bilet